
 
 

UCHWAŁA NR XV/83/2025 
RADY GMINY STUBNO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada Gminy Stubno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Stubno 
w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Stubno ustala się 
następujące osoby: 

1) Sołectwo Barycz   - Michał Jamrozy 

2) Sołectwo Gaje  -  Józef Ścirko 

3) Sołectwo Hruszowice – Jerzy Opala 

4) Sołectwo Kalników – Zofia Czerwonka 

5) Sołectwo Nakło – Grzegorz Świrzyński 

6) Sołectwo Starzawa – Maria Sumka 

7) Sołectwo Stubienko – Kilar Andrzej 

8) Sołectwo Stubno – Leszek Świdrak 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 5% zainkasowanej opłaty. 

§ 4. Zarządzenie poboru opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez właścicieli 
nieruchomości przelewem na rachunek bankowy Gminy Stubno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVII/115/2016 z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie zarządzenia poboru 
w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2016 r. poz. 2338). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2520



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Serafin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2520


	UCHWAŁA NR XV/83/2025 RADY GMINY STUBNO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-06-04T13:11:01+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




